10.Harz-Cup-MTBO April 2012 in Gernrode

S0 29.04.2012 16:14

SPORTIdent Ergebnis OEScore2003 © Stephan Kramer 2006 Seite 1
Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg
3-h-Score (110) 24 P 380 Pkt
1 70 Falk Wenzel USV TU Dresden Herren 290 3:00:49 -1 289
115(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) 105(15) 101(20) 102(25) 104(15)
7:19  20:06 28:19  44:31 50:18 1:01:46 1:07:52 1:21:17 1:27:16 1:31:35 1:41:27 1:47:31 2:03:53 2:17:54 2:30:30 2:39:01
719 12:47 8:13 16:12 5:47  11:28 6:06 13:25 5:59 4:19 9:52 6:04 16:22  14:01 12:36 8:31
109(10) z
2:53:32 3:00:49
14:31 717
2 78 Olaf Kaden Team Best Bike Parts Herren 290 3:01:26 -2 288
109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 107(15) 111(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 116(15) 118(15) 119(15)
7:46  14:56  26:14 3529 46:48 55:25 1:04:27 1:19:33 1:43:45 1:54:51 2:03:56 2:10:36 2:21:07 2:35:41 2:41:13 2:46:23
7:46 710 1118 9:15 1119 8:37 9:02 15:06 24:12 11:.06 9:05 6:40 10:31 14:34 5:32 5:10
114(10) z
2:57:59 3:01:26
11:36 3:27
3 37 Denny Albert Sv Sachsen 90 Werdau Herren 280 3:00:32 -1 279
113(10) 114(10) 115(10) 117(10) 120(15) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 105(15) 103(15) 104(15)
9:40 14:48 20:03 27:34 38:.03 46:56 56:58 1:13:09 1:20:16 1:31:46 1:38:31 1:45:03 2:00:06 2:11:30 2:22:19 2:30:24
9:40 5:08 5:15 7:31 10:29 8:53 10:02 16:11 7:07  11:30 6:45 6:32 15:03 11:24  10:49 8:05
106(10) 109(10) z
2:46:57 2:53:46 3:00:32
16:33 6:49 6:46
4 59 Benjamin Michael Sv Sachsen 90 Werdau Herren 275 2:44:11 275
113(10) 114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 118(15) 116(15) 112(15) 108(10)
10:00 15110 20:13  29:43 37:00 52:12 1:00:14 1:15:32 1:22:21 1:33:47 1:39:34 1:46:22 2:02:11 2:07:33 2:12:33 2:20:23
10:00 5:10 5:03 9:30 717 15112 8:02 15:18 6:49 11:26 5:47 6:48 15:49 5:22 5:00 7:50
106(10) 109(10) 4
2:28:29 2:35:49 2:44:11
8:06 7:20 8:22
5 76 Mirko Schiitze OLV Potsdam Herren 275 2:55:08 275
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) 107(15)
7:43 13149 22:59  31:31  40:40 49:54 1:06:34 1:12:37 1:25:29 1:31:47 1:47:50 1:53:51 1:59:22 2:07:41 2:15:21 2:28:31
7:43 6:06 9:10 8:32 9:09 9:14  16:40 6:03  12:52 6:18  16:03 6:01 5:31 8:19 7:40 13:10
106(10) 109(10) 4
2:40:37 2:47:16 2:55:08
12:06 6:39 7:52
6 10 Frank Kowalewski OLV Uslar Senioren 275 3:03:27 -4 271
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10)
8:57 15:08 24:40 34:01 43:54 54:13 1:14:26 1:22:26 1:37:24 1:44:41 1:53:24 2:10:10 2:16:26 2:21:49 2:32:29 2:39:33
8:57 6:11 9:32 9:21 9:53 10:19  20:13 8:00 14:58 717 8:43 16:46 6:16 5:23  10:40 7:04
106(10) 109(10) 4
2:48:47 2:55:35 3:03:27
9:14 6:48 7:52
7 38 Tino Hamann Sv Sachsen 90 Werdau Herren 275 3:03:35 -4 271
114(10) 113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 105(15) 106(10)
8:04 14:26 27:09 34:39 41:56 48:04 56:40 1:06:12 1:24:23 1:31:22 1:45:18 1:51:51 1:59:16 2:16:09 2:31:07 2:47:11
8:04 6:22  12:43 7:30 717 6:08 8:36 9:32 1811 6:59  13:56 6:33 725 16:53 14:58 16:04
109(10) 4
2:55:24 3:03:35
8:13 8:11
8 2 Jens JunghanB Skiklub Dresden-Niedersedlitz Herren 270 2:58:26 270
113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 105(15) 104(15) 109(10)
8:05 19:32 27:29 33:06 39:40 50:03 58:26 1:15:49 1:22:35 1:35:51 1:42:22 1:49:20 2:04:45 2:17:28 2:37:01 2:50:59
8:05 11:27 7:57 5:37 6:34  10:23 8:23 17:23 6:46 13:16 6:31 6:58 15:25 1243 19:33  13:58
4
2:58:26
7:27
9 62 Harald Mannel OL Team Wehrsdorf Senioren 270 3:01:38 -2 268
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 118(15) 116(15) 112(15) 107(15) 106(10)
9:47 15:37 24:46  33:46 41:56 50:59 1:09:20 1:16:34 1:30:14 1:36:49 1:44:20 2:01:20 2:06:28 2:11:32 2:29:06 2:46:05
9:47 5:50 9:09 9:00 8:10 9:03 18:21 714 13:40 6:35 7:31 17:00 5:08 5:04 17:34  16:59
109(10) 4
2:53:27 3:01:38
7:22 8:11
10 56 Peter Heinrich ESV Dresden Herren 260 3:02:06 -3 257
109(10) 106(10) 104(15) 103(15) 102(25) 101(20) 105(15) 107(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 116(15) 112(15) 113(10) 4
8:52  14:57 27:43  38:08 47:00 1:00:15 1:12:59 1:34:05 2:02:12 2:12:22 2:20:39 2:31:00 2:44:33 2:50:23 2:57:45 3:02:06
8:52 6:05 12:46  10:25 8:52 13:15 12:44 21:06 28:.07 10:10 8:17  10:21 13:33 5:50 7:22 4:21
1 65 Jens Leibiger Post SV Dresden Senioren 255 2:56:41 255
115(10) 117(10) 120(15) 119(15) 118(15) 116(15) 112(15) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 105(15) 106(10) 109(10)
7:36  16:55  25:55  32:04 39:07 44:12 50:03 1:12:47 1:18:52 1:30:27 1:36:44 1:45:55 2:08:11 2:22:12 2:37:35 2:45:22
7:36 9:19 9:00 6:09 7:03 5:05 5:51  22:44 6:05 11:35 6:17 911 22:16  14:01 15:23 7:47
4
2:56:41
11:19
12 29 Jens Struckmann Braunschweiger MTV Herren 250 2:53:13 250
114(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) 106(10) 109(10)
9:49 2018  30:22 39119 49142 1:10:37 1:19:37 1:33:02 1:40:36 1:56:51 2:03:20 2:09:41 2:17:36 2:24:43 2:38:41 2:45:38
9:49  10:29  10:04 8:57 10:23  20:55 9:00 13:25 7:34  16:15 6:29 6:21 7:55 7:07  13:58 6:57
4
2:53:13
7:35
13 18 Michael Sturm ESV BTF / Ghost-Racing-Team Herren 245 2:56:40 245
108(10) 106(10) 104(15) 102(25) 103(15) 101(20) 105(15) 107(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 116(15) 114(10) z
8:11 1712 29:46  39:26 52:28 59:42 1:13:08 1:27:04 1:55:57 2:05:42 2:13:33 2:26:27 2:42:31 2:53:00 2:56:40
8:11 9:01 12:34 9:40 13:02 714  13:26  13:56  28:53 9:45 7:51 12:54  16:04  10:29 3:40
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SPORTIdent Ergebnis OEScore2003 © Stephan Kramer 2006 Seite 2
Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg
3-h-Score (110) 24 P 380 Pkt (Forts.)
14 96 Ralf Jiinger ZwewwellewwerorschtBiker Herren 240 2:55:02 240
115(10) 120(15) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) 107(15) 106(10) 109(10) z
10:11 23:38 2945 41:46 5949 1:05:58 1:19:36 1:27:57 1:40:41 1:49:49 1:57:52 2:05:42 2:19:51 2:36:21 2:45:06 2:55:02
10:11 13:27 6:07  12:01 18:03 6:09 13:38 8:21 12:44 9:08 8:03 7:50 14:09 16:30 8:45 9:56
15 71 Torsten Kaufmann USV TU Dresden Herren 240 2:55:26 240
119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 114(10) 108(10) 106(10) 109(10) z
21:52  32:01 42:32 1:02:20 1:11:32 1:28:22 1:35:57 1:52:44 1:59:20 2:04:37 2:12:53 2:20:14 2:29:00 2:38:16 2:46:30 2:55:26
21:52  10:09  10:31 19:48 9112 16:50 7:35 16:47 6:36 5:17 8:16 7:21 8:46 9:16 8:14 8:56
16 41 Thomas Hartung Sv Sachsen 90 Werdau Herren 240 3:00:55 -1 239
114(10) 113(10) 116(15) 118(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 106(10) 109(10) 108(10) z
14:06 1950 35:39 42:15 56:35 1:05:22 1:23:25 1:29:30 1:43:39 1:51:30 2:02:12 2:15:30 2:34:11 2:43:21 2:55:31 3:00:55
14:06 544 1549 6:36  14:20 8:47  18:03 6:05 14:09 7:51 10:42 13:18 1841 9:10 1210 5:24
17 36 Carol Claus Treptower SV 1949 Berlin Herren 235 2:44:46 235
111(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 114(10) 115(10) z
26:30 38:54  48:42 1:01:48 1:14:17 1:31:01 1:40:20 1:49:48 2:00:39 2:07:56 2:14:11 2:24:40 2:31:32 2:38:36 2:44:46
26:30 12:24 948 13:06 12:29 16:44 9:19 9:28  10:51 717 6:15  10:29 6:52 7:04 6:10
18 25 Mark Huster Sv Sachsen 90 Werdau Herren 235 2:58:01 235
115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) 107(15) z
9:22 17:33 25146  33:58 42:23 1:02:03 1:13:56 1:21:41 1:33:51 1:55:55 2:07:13 2:12:21 2:21:31 2:28:40 2:41:40 2:58:01
9:22 8:11 8:13 8:12 8:25 19:40 11:53 745 12110 22:04 11:18 5:08 9:10 7:09 13:00 16:21
19 77 Frank Schorisch Halle Herren 255 3:07:39 -20 235
117(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 105(15) 101(20) 102(25) 104(15) 106(10) z
18:37  28:03 37:26 54:38 1:00:20 1:12:42 1:19:11 1:29:48 1:46:38 1:59:04 2:13:44 2:26:11 2:35:31 2:54:13 3:07:39
18:37 9:26 9:23 17:12 542 12:22 6:29 10:37 16:50 12:26 1440 12:27 9:20 1842 13:26
20 34 Lydia Jahn Sv Sachsen 90 Werdau Damen 235 3:00:18 -1 234
111(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 114(10) 108(10) z
26:40 42:20 59:47 1:10:23 1:22:01 1:42:39 1:51:40 1:58:05 2:12:49 2:19:48 2:26:21 2:36:30 2:46:16 2:53:54 3:00:18
26:40 1540 17:27 10:36  11:38  20:38 9:01 6:25 14:44 6:59 6:33  10:09 9:46 7:38 6:24
21 61 Christian Wendler Wiss. Quedlinburg Senioren 235 3:02:28 -3 232
114(10) 115(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 112(15) 116(15) 118(15) 119(15) 117(10) z
12:03  19:17 35554  47:45 1:09:24 1:17:29 1:35:03 1:46:29 1:54:50 2:15:38 2:26:00 2:35:08 2:44:42 2:55:12 3:02:28
12:03 714 16:37 11:51  21:39 8:05 17:34 11:26 8:21 20:48 10:22 9:08 9:34 10:30 7:16
22 14 Sebastian Anders ESV Bitterfeld Herren 225 2:54:50 225
108(10) 109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 110(20) 122(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 114(10) z
8:23 14:12  23:42 34:36 42:56  55:17 1:05:21 1:14:22 1:57:09 2:07:33 2:23:42 2:28:56 2:36:14 2:44:.08 2:51:29 2:54:50
8:23 5:49 9:30  10:54 8:20 12:21 10:04 9:01 42:47 1024  16:09 5:14 7:18 7:54 7:21 3:21
23 19 Rick Simon Sv Sachsen 90 Werdau Herren 225 2:54:53 225
108(10) 109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 110(20) 122(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) 114(10) z
8:27 1414  23:58 34:42 42:50 55119 1:05:18 1:14:20 1:57:02 2:07:26 2:23:54 2:29:00 2:36:18 2:44:21 2:51:37 2:54:53
8:27 5:47 9:44  10:44 8:08 12:29 9:59 9:02 42:42 1024 16:28 5:06 7:18 8:03 7:16 3:16
24 49 Hagen Haupt ASG Teutoburger Wald Herren 225 2:55:32 225
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 116(15) 112(15) 113(10) 108(10) z
12:43  20:33 33:33 44:15 57:20 1:08:40 1:32:40 1:41:00 2:01:55 2:10:00 2:23:08 2:30:55 2:40:01 2:48:19 2:55:32
12:43 7:50 13:00 10:42 13:05 11:20 24:00 8:20  20:55 8:.05 13:08 7:47 9:06 8:18 7:13
25 91 Thomas Wietecki ZwewwellewwerorschtBiker Herren 225 2:57:02 225
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 107(15) 105(15) 106(10) 109(10) z
11:00 17:21 29:14  39:04 48:36 1:00:10 1:17:55 1:26:13 1:40:28 1:47:30 2:05:44 2:25:30 2:40:08 2:48:26 2:57:02
11:00 6:21 11:53 9:50 9:32  11:34 17:45 8:18  14:15 7:02 1814 19:46  14:38 8:18 8:36
26 60 Uli Kretzschmar ESV Dresden Senioren 225 2:57:16 225
109(10) 106(10) 105(15) 107(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 115(10) 114(10) 113(10) z
8:45 14:58 27:22  42:52 1:13:50 1:24:08 1:36:19 1:48:28 2:08:12 2:17:10 2:24:59 2:38:51 2:44:35 2:52:34 2:57:16
8:45 6:13 12:24 1530 30:58 10:18  12:11 12:09 1944 8:58 749  13:52 5:44 7:59 4:42
27 58 Thomas Kassau ESV Dresden Herren 220 2:50:37 220
109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 107(15) 110(20) 116(15) 118(15) 119(15) 117(10) 115(10) 114(10) z
10:05 16:27 27:32 36:20 49:59 59:55 1:10:36 1:25:25 1:57:47 2:09:33 2:16:40 2:24:02 2:34:25 2:41:41 2:46:59 2:50:37
10:05 6:22  11:05 8:48  13:39 9:56  10:41 14:49 32:22 1146 7:07 722 10:23 7:16 5:18 3:38
28 39 Jiirgen Ehms USV Jena Herren 230 3:05:22 -10 220
113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) z
9:52 24:.05 33:26 42:17  50:07 1:01:39 1:10:31 1:30:53 1:39:22 1:57:13 2:04:55 2:13:28 2:35:51 3:05:22
9:52 1413 9:21 8:51 7:50  11:32 8:52  20:22 8:29 17:51 7:42 8:33 22:23  29:31
29 33 Anne Gassner Sv Sachsen 90 Werdau Damen 220 3:03:37 -4 216
114(10) 113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) 108(10) 106(10) 109(10) z
13:58 21112 35:.09 43:14 51:21 1:14:.02 1:22:11 1:39:02 1:48:18 1:56:24 2:16:05 2:33:36 2:47:13 2:55:20 3:03:37
13:58 714 13:57 8:05 8:.07 22:41 8:09 16:51 9:16 8:06 19:41 17:31 13:37 8:07 8:17
30 63 Dietmar Fremder OL Team Wehrsdorf Senioren 215 2:49:12 215
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 112(15) 113(10) z
10:05 16:25 33:56 44:49 56:27 1:06:51 1:28:40 1:39:19 1:54:51 2:02:15 2:13:59 2:33:51 2:43:56 2:49:12
10:05 6:20 17:31 10:53  11:38  10:24 21:49 10:39 15:32 724 11:44 19:52  10:05 5:16
31 68 Gerit Pfuhl USV TU Dresden Damen 215 2:51:21 215
113(10) 112(15) 116(15) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 117(10) 115(10) 109(10) 106(10) 108(10) z
9:35 23:20 32:09 51:44 1:02:29 1:12:56 1:32:00 1:43:10 1:52:19 2:00:41 2:10:32 2:21:27 2:32:17 2:45:10 2:51:21
9:35 1345 849 19:35 10145 10:27  19:04 11:10 9:09 8:22 9:51 10:55  10:50  12:53 6:11
32 119 Gerald Meyer Red Devil Senioren 215 2:56:44 215
107(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) z
25:51  55:59 1:06:13 1:21:20 1:33:29 1:54:07 2:05:23 2:17:20 2:28:35 2:36:00 2:43:34 2:52:14 2:56:44
25:51 30:08 10:14 15:07 12:09 20:38 11:16  11:57 11:15 7:25 7:34 8:40 4:30
33 48 Olaf Schwenk Treptower SV 1949 Berlin Senioren 210 2:53:46 210
113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) 119(15) 117(10) 115(10) 114(10) z
12:45 27:38 3719  45:06 1:11:55 1:23:07 1:35:35 2:01:30 2:12:38 2:20:04 2:29:56 2:38:49 2:46:12 2:53:46
12:45 1453 9:41 747 26:49 11112 12:28 2555  11:08 7:26 9:52 8:53 7:23 7:34
34 89 Hofer M./Guzniczak M. MM Mixed 210 2:57:33 210
113(10) 116(15) 118(15) 119(15) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 107(15) 108(10) z
12:41  31:33  39:27 47:43  59:23 1:10:31 1:33:46 1:45:44 2:05:53 2:13:51 2:30:30 2:50:41 2:57:33
12:41 18:52 7:54 816 11:40 11:08 23:15 11:58 20:09 7:58 16:39  20:11 6:52
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SPORTIdent Ergebnis OEScore2003 © Stephan Kramer 2006 Seite 3
Pl Stnr Name Jg Verein Kategorie Pkt Zeit Str Xtra Erg
3-h-Score (110) 24 P 380 Pkt (Forts.)
35 74 Ronald Brachmann Wiss. Quedlinburg Senioren 210 2:57:51 210
114(10) 113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 111(15) 110(20) 122(20) 121(30) 123(25) 124(20) 120(15) z
12:59  20:39  35:31 44:06 1:01:59 1:25:41 1:39:27 1:50:23 2:01:25 2:17:51 2:39:02 2:48:09 2:57:51
12:59 740 14:52 8:35 17:53 23142 13146 1056 11:.02 16:26 21:11 9:07 9:42
36 28 Reinhard Wieland Ski-Club Lauf Senioren 210 3:02:14 -3 207
114(10) 117(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 116(15) 118(15) 119(15) z
10:08 32:18 46:38 58:25 1:19:06 1:25:53 1:43:45 1:57:52 2:11:08 2:30:36 2:37:58 2:53:10 3:02:14
10:08 22:10 14:20 11:47  20:41 6:47 17:52  14:07 13:16  19:28 722 1512 9:04
37 7 Steffen Breitwieser Wiss. Quedlinburg Senioren 205 2:54:50 205
114(10) 117(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 116(15) 112(15) 108(10) z
9:24 2250 34:49  46:42 1:06:46 1:19:28 1:37:29 1:46:50 1:58:27 2:18:20 2:26:58 2:48:46 2:54:50
9:24 13:26  11:59 11:53  20:04 12:42 18:01 9:21 11:37 19:53 8:38  21:48 6:04
38 113 Olaf Waldhauer Wal ohne Ros Herren 205 3:00:46 -1 204
117(10) 119(15) 118(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 112(15) 113(10) 114(10) z
18:11  28:36  50:57 1:15:07 1:35:30 1:43:16 2:04:04 2:13:49 2:24:18 2:40:53 2:48:28 2:54:59 3:00:46
18:11 10:25 22:21 24110 20:23 746  20:48 945 1029 16:35 7:35 6:31 5:47
39 104 Kuhndt D./ Kaufmann R. RSG Erik Zabel Herren 205 3:01:01 -2 203
109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 110(20) 116(15) 118(15) 119(15) 117(10) 115(10) 114(10) z
810 14:49 2752 38:21 55:11 1:07:56 1:21:17 2:05:28 2:18:24 2:26:10 2:33:20 2:42:52 2:51:47 2:56:54 3:01:01
8:10 6:39 13:.03 10:29 16:50 12:45 13:21 4411 12:56 7:46 7:10 9:32 8:55 5:07 4:07
40 26 Arnd Stockel USV Jena Herren 195 2:52:57 195
113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 108(10) z
22:43  37:30 48:58 57:24 1:17:53 1:42:59 1:50:58 2:09:43 2:17:44 2:27:40 2:44:44 2:52:57
22:43 14:47  11:28 8:26 20:29 25:06 7:59 18:45 8:01 9:56  17:04 8:13
4 5 Peter Olschowski OLYV Steinberg Herren 195 2:55:07 195
115(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 116(15) 112(15) 108(10) z
14:22  32:05 45:11 1:08:58 1:20:13 1:38:12 1:46:54 1:58:37 2:18:28 2:26:56 2:49:11 2:55:07
14:22 1743 13:06 23:47 11:15  17:59 842 11:43 19:51 8:28  22:15 5:56
42 54 Tom Zaunik OLV Potsdam Herren 190 2:46:34 190
113(10) 112(15) 116(15) 122(20) 121(30) 123(25) 118(15) 119(15) 120(15) 117(10) 115(10) 114(10) z
9:47  24:31 33:26 56:39 1:06:19 1:20:57 2:02:15 2:09:17 2:20:02 2:27:12 2:34:43 2:41:26 2:46:34
9:47 1444 8:55 23:13 940 14:38  41:18 7:02 10:45 7:10 7:31 6:43 5:08
43 95 Gode L./ Géde D. GenuBbiker Mixed 190 2:59:11 190
115(10) 120(15) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 118(15) 116(15) 112(15) 113(10) z
14:26  31:47 40:54 56:59 1:24:27 1:33:49 1:54:14 2:21:49 2:30:14 2:40:03 2:47:37 2:59:11
14:26 1721 9:07 16:05 27:28 9:22 2025 27:35 8:25 9:49 734 11:34
44 105 Hahnl M./ Kohlweyer F. Bodewelle Herren 190 3:01:36 -2 188
114(10) 115(10) 117(10) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 107(15) z
13:24 19555 32:07 44:23  59:11 1:20:31 1:28:37 1:49:05 1:57:36 2:08:55 2:38:32 3:01:36
13:24 6:31 12:12 12116 14:48  21:20 8:06  20:28 8:31 11:19  29:37 23:04
45 16 Giinter Krusch Wiss. Quedlinburg Senioren 185 2:48:13 185
115(10) 120(15) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 118(15) 116(15) 113(10) 114(10) z
11:24  30:56  40:51 1:00:21 1:24:35 1:37:57 1:58:15 2:18:51 2:25:56 2:36:01 2:44:23 2:48:13
11:24  19:32 9:55 19:30 24114  13:22 20:18  20:36 7:05 10:05 8:22 3:50
46 79 Matthias Miiller HRSC Wernigerode Herren 185 2:52:42 185
115(10) 120(15) 119(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 112(15) z
10:44  28:27 37:40 59:36 1:20:42 1:35:18 1:50:14 2:01:53 2:19:48 2:41:37 2:52:42
10:44 1743 9113 2156 21:06 14:36 14:56 11:39 1755 21:49 11:05
47 111 Sebastian Miiller-Stahl Wiss. Quedlinburg Herren 185 3:02:10 -3 182
115(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 107(15) 105(15) 104(15) z
11:26  25:50 39:38 1:06:14 1:23:38 1:40:33 1:48:51 2:04:20 2:19:49 2:37:59 3:02:10
11:26  14:24 1348 26:36 17:24  16:55 818 15129 1529 1810 24:11
48 57 UIf Uhlemann ESV Dresden Herren 180 2:53:42 180
108(10) 113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 124(20) 120(15) 119(15) 117(10) 115(10) 114(10) 106(10) 104(15) 109(10) z
9:29 18:36 33:40 42:14  51:17 1:13:33 1:28:29 1:35:21 1:44:35 1:55:01 2:01:18 2:14:50 2:27:50 2:45:12 2:53:42
9:29 9:07 15:04 8:34 9:03 22116  14:56 6:52 9:14 10:26 6:17  13:32  13:00 17:22 8:30
49 67 Cornelia Eckardt USV TU Dresden Damen 180 2:59:13 180
113(10) 112(15) 116(15) 118(15) 124(20) 120(15) 119(15) 117(10) 115(10) 114(10) 108(10) 107(15) 106(10) 109(10) z
10:21  26:48 36:41  46:07 1:12:12 1:22:20 1:31:21 1:40:06 1:47:54 1:55:15 2:04:59 2:26:57 2:41:52 2:49:32 2:59:13
10:21 16:27 9:53 9:26 26:05 10:08 9:01 8:45 7:48 7:21 9:44  21:58 14:55 7:40 9:41
50 116 Chmiel J./ Much D. Weserradler Senioren 175 2:37:47 175
114(10) 115(10) 120(15) 124(20) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 116(15) 113(10) z
11:09 19:06 40:56  52:58 1:17:00 1:29:23 1:52:09 2:05:04 2:17:51 2:30:21 2:37:47
11:09 7:57 2150 12:02 24:02 12:23 2246 1255 12:47  12:30 7:26
51 75 Michael Buchmann KOLYV Berlin Senioren 175 2:41:32 175
116(15) 122(20) 121(30) 123(25) 118(15) 119(15) 120(15) 117(10) 115(10) 114(10) 113(10) z
24:59  46:51 58:29 1:10:52 1:31:10 1:40:52 1:53:05 2:04:36 2:15:56 2:22:22 2:32:09 2:41:32
24:59 21:52  11:38  12:23  20:18 942 12113 11:31 11:20 6:26 9:47 9:23
52 81 Figurski M./ Eberhardt A Freunde der italienischen Oper Mixed 175 2:43:12 175
113(10) 119(15) 118(15) 116(15) 123(25) 121(30) 122(20) 110(20) 111(15) 108(10) z
12:19  34:20 54:50 1:04:49 1:29:42 1:38:55 1:57:26 2:06:28 2:18:50 2:35:40 2:43:12
12:19  22:01  20:30 9:59  24:53 9113 18:31 9:02 12:22 16:50 7:32
53 84 Hennig C./ Fuhrmann J. unspontan Mixed 175 2:47:15 175
109(10) 106(10) 104(15) 102(25) 101(20) 103(15) 105(15) 107(15) 108(10) 113(10) 114(10) 117(10) 115(10) z
8:52 18:23 30:55 40:57 57:45 1:13:07 1:24:31 1:44:00 2:02:07 2:13:45 2:22:29 2:35:31 2:42:32 2:47:15
